

ДО УПРАВИТЕЛЯ  
НА „БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД

## ИНДИКАТИВНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От „фьосталпине РЕЙЛУЕЙ СИСТЕМС БЪЛГАРИЯ“ ООД

ЕИК/Булстат/ЕГН: 121517799

Седелище гр. София, бул. Илиянци №4

Адрес за кореспонденция гр. София, бул. Илиянци №4

Лице за контакт: Виолина Захариева

Телефон 0884 638 561, Факс.....e-mail адрес violina.zaharieva@voestalpine.com

Данни за банковата сметка: IBAN BG63UNCR96601021951000 BIC UNCRBGSF

|   |
|---|
| „БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД           |
| п.л. 1000 гр. София, ул. Иван Вазов № 3 |
| 35-00-2028/18.10.22г.                   |

### УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ,

След запознаване с поканата за провеждане на пазарни консултации във връзка с чл.44. ал.1 от ЗОП с цел определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: „Доставка на строителни и помощни материали за извършване на жп ремонти по стопански начин, при „БДЖ – ПП“ ЕООД“, Ви представям:

I. Индикативно ценово предложение за изпълнение на поръчката, подробно описани в таблица:

| № | Изделие   | Действащ стандарт или съответстващо наименование по техническа спецификация на ДП „НКЖИ“ | Мярка    | количество | Единична цена без ДДС | Обща цена без ДДС |
|---|---|--|----------|------------|-----------------------|-------------------|
| 1 | Скоба притискаща за скрепление марка "К"  | ТС-ЖИ № 009-2006   | бр.      | 700        | 4,00                  | 2 800,00          |
| 2 | Болт М 22x87 за притискаща скоба в скрепление марка "К" за релси S49  | ТС-ЖИ № 004-2006 (стр. 8, фиг. 5)  | бр.      | 1 000      | 2,61                  | 2 610,00          |
| 3 | Гайка М22   | ТИЕЖИ-V04/2019 (позиция № 404 87 Гайки)  | бр.      | 1 000      | 1,45                  | 1 450,00          |
| 4 | Болт опорен за възглавница М22x65   | ТС-ЖИ № 004-2006 (фиг. 9)  | бр.      | 20         | 4,25                  | 85,00             |
| 5 | Тирфони   | ТС-ЖИ № 005-2006 (стр. 3, т. 4.1.3, фиг. 3) и изменение № 1-2009 г.                      | бр.      | 1 700      | 3,10                  | 5 270,00          |
| 6 | Наставови връзки с 4 отвора за жп релси тип 49 E1 – комплект (с 4 болта, 4 гайки и 4 двойни пружинни шайби А24) | ТС-ЖИ № 020-2010 (фиг. 1 и фиг. 3)   | комплект | 10         | 149,00                | 1 490,00          |
| 7 | Шайба пружинна двойна А-24  | ТС-ЖИ № 008-2006   | бр.      | 1 000      | 0,81                  | 810,00            |
| 8 | Шайба пружинна двойна А-27  | ТС-ЖИ № 008-2006   | бр.      | 190        | 0,82                  | 155,80            |
| 9 | Ексцентрични валтер-втулки  | ТИЕЖИ-V04/2019 (позиция № 404 73 11. Видове материали в езиковата част)                  | бр.      | 30         | 22,15                 | 664,50            |

|    |   |  |     |    |        |          |
|----|---|--|-----|----|--------|----------|
| 10 | Ластовница  | ТМЕЖИ-У04/2019 (позиция № 404 73 11<br>Видове материали в съставната част) | бр. | 8  | 290,00 | 2 320,00 |
| 11 | Възглавнич  | ТМЕЖИ-У04/2019 (позиция № 404 73 11<br>Видове материали в съставната част) | бр. | 8  | 540,00 | 4 320,00 |
| 12 | Изолационна втулка<br>между болтовете и<br>връзките | ТС-ЖИ-014-2009 - (фиг. 6)  | бр. | 60 | 1,50   | 90,00    |
| 13 | Междина пластмасова<br>планка /профил/              | ТС-ЖИ-014-2009 - (фиг. 1)  | бр. | 70 | 5,25   | 367,50   |

Обща стойност на индикативно ценово предложение е 22 432,80 лв. без ДДС

II. Предложените от вас цени в лева без ДДС, важат за целия срок на валидност на офертата и включват всички необходими и съответстващи разходи за изпълнението на обществената поръчка.

III. Гаранционен срок 12 (дванадесет) месеца, считано от датата на доставка.

IV. Срок и условия за изпълнение на поръчката (срок на доставка) – до 3 месеца след заявяване на количествата.

V. Срок на валидност на офертата – 3 (три) месеца.

Дата: 13.10.2022г.

Подпис и печат:

(Петър Ковачев – Управител)

(Красимира Михайлова – Управител)

Замъчено на основание  
Регламент 2016/648